

COMUNE DI MISILMERI

(Provincia di Palermo)

2 091/8711365 - 0918732224 Telefax 091/8732224

www.comune.misilmeri.pa.it

ORDINANZA N. 57

del <u>24/08/201</u>2

OGGETTO: CHIUSURA AL TRAFFICO E ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE IN CORSO VITTORIO EMANUELE PRECISAMENTE IL TRATTO COMPRESO TRA VIA MEDICI E VIA GENERALE SUCATO PER IL GIORNO 26/08/2012.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

- **VISTA** la richiesta dell'Associazione Sportiva Dilettantistica "MISILMERI RACING",con la quale chiede la chiusura al traffico di Corso Vittorio Emanuele, tratto compreso tra Via Medici e Via Generale Sucato per lo svolgimento della 1^ Sfilata auto e moto storiche "San Giusto", il giorno 26/08/2012;

CONSIDERATO che per esigenze di ordine pubblico e per un migliore svolgimento della manifestazione ricorrono i presupposti per chiudere al traffico veicolare dalle ore 09.00 alle ore 13.00, e comunque sino alla fine della manifestazione parte di Corso Vittorio Emanuele e precisamente il tratto compreso tra Via Medici e Via Generale Sucato;

- **RITENUTO** che occorre consentire la chiusura al traffico veicolare di Corso Vittorio Emanuele a partire dall'incrocio con Via Medici fino all'incrocio con Via Generale Sucato.

- **VISTO** l'art. 7 del D.L. n. 285/92 del nuovo C.d.S. e successive modificazioni e del relativo regolamento di esecuzione e di attuazione e successive integrazioni e modificazioni;

- **VISTO** I' O.A.E.LL.della Regione Sicilia;

ORDINA

- La chiusura al traffico veicolare dalle ore 09:00 alle ore 13:00 e comunque fino alla fine della manifestazione il giorno 26 agosto 2012 di Corso Vittorio Emanuele a partire dall'incrocio con Via Medici fino all'incrocio con Via Generale Sucato.
- Il flusso automobilistico sarà deviato per Via Medici.
- Apposita e idonea segnaletica sarà collocata nei tempi e luoghi interessati a cura dell' Ufficio Tecnico Comunale;
- I trasgressori sono soggetti alle sanzioni previste dalla vigente normativa in materia del D.L. n. 285/92 nuovo codice della strada e del relativo regolamento di esecuzione;

- Il Corpo di Polizia Municipale e le forze dell'Ordine sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza;

- Il personale della Polizia Municipale potrà adottare ulteriori prescrizioni anche in deroga alla presente Ordinanza, necessaria allo scopo di garantire la sicurezza della circolazione stradale e pedonale.

LA COMMISSIDINE STRAORDINARIA